

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

- 1) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 01/01/05-01-2021(ΑΔΑ: 6ΣΤΟΩ9Ζ-ΥΦΞ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, χρήσης 2021 και την έγκριση αυτού με την αριθ. 13403/25-01-2021 που έλαβε (ΑΔΑ:ΨΠΘ4ΟΡ10-Ρ52) όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 5) Της περιπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Α' 87) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α'133).
- 6) Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υλικών .
- 7) Την εγκεκριμένη και εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 10.008,51 € σε βάρος του Κ.Α. 30-6662.015 οικ. έτους 2021-2022 με τίτλο: προμήθεια Αδρανών –Οικοδομικών και συναφών Υλικών **ΔΕ Ευπαλίου** .
- 8) Την διάθεση πίστωσης ποσού 10.008,51 ευρώ με την Α- 747/13940/23-12-2021 ανάληψη υποχρέωσης και την αριθμ. 14255/30-12-2021 απόφαση Δημάρχου.
- 9) Την υπ' Αριθμ. Πρωτ.14043/27-12-2021 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον κ. Νικόλαο Τσιβελέκα.
- 10) Την Προσφορά του κ. Νικόλαου Τσιβελέκα προς το Δήμο Δωρίδος .
- 11) Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του ν. 3852/10 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου
- 12) Την περιγραφή της Τεχ. Υπηρεσίας του Δήμου Δωρίδος αριθμ. 106/13595/19-12-2021 που εγκρίθηκε με την αρ. 13596/19-12-2021 απόφαση Δημάρχου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

- 1) Την απευθείας ανάθεση προμήθειας .

Υλικά ελαιοχρωματισμών & συναφών υλικών για συντήρηση Δημοτικών Κτιρίων

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
1	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 50KG	ΤΕΜ	100,0	7,500	750,00	
2	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ 25KG	ΤΕΜ	50,0	7,500	375,00	
3	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 25KG	ΤΕΜ	250,0	10,484	2.621,00	
4	LATEX 20KG	ΤΕΜ	8,0	54,839	438,71	
5	LATEX 5KG	ΤΕΜ	30,0	16,935	508,05	
6	ΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 10L	ΤΕΜ	30,0	43,548	1.306,44	
7	ΤΣΙΜΕΝΤΟΕΙΔΕΣ 25 KG	ΤΕΜ	30,0	8,870	266,10	
8	ΤΣΙΜΕΝΤΟΕΙΔΕΣ ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ 25KG	ΤΕΜ	2025,0	,160	504,00	
9	ΣΩΛΗΝΑ Φ42 X 1.5 X 6M ΕΤ ΓΛΒ.	ΤΕΜ	300,0	2,500	750,00	
10	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΟ 40X40 ΒΤ	ΤΕΜ	163,0	3,387	552,08	
				ΣΥΝΟΛΟ	8.071,38	
				ΦΠΑ24%	1.937,13	
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		10.008,51	

2) Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α.: 30-6662.015 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2021-2022 ποσού (10.008,51 €) « δέκα χιλιάδων οκτώ ευρώ και πενήντα ένα λεπτά» , με το ΦΠΑ στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ